ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
ОЧАКОВО-МАТВЕЕВСКОЕ

РЕШЕНИЕ

_____________года № ____________

[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в решение  Совет депутатов от  18 апреля 2013 года № 59-СД «Об утверждении Порядка организации  и проведения публичных слушаний  в муниципальном округе Очаково-Матвеевское»
В целях приведения решения  Совет депутатов от  18 апреля 2013 года № 59-СД «Об утверждении Порядка организации  и проведения публичных слушаний  в муниципальном округе Очаково-Матвеевское» в соответствие  с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов муниципального округа Очаково-Матвеевское решил:
            1. Внести изменения в решение  Совет депутатов от  18 апреля 2013 года № 59-СД «Об утверждении Порядка организации  и проведения публичных слушаний  в муниципальном округе Очаково-Матвеевское» в приложении:
	1.1. в пункте 1.4 подпункт 3 признать утратившим силу;
	1.2. в пункте 2.3:
	1.2.1 слова «, главы администрации– распоряжением администрации муниципального округа(далее – распоряжение администрации)» исключить;
	1.2.2 после слов «по инициативе главы муниципального округа» дополнить словами «или главы администрации»;
	1.3 в пункте 2.12 слова «, распоряжение администрации» исключить;
	1.4. в пункте 3.2 слова «, главы администрации – распоряжением администрации» исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Очаково-Матвеевское Чернова К.В.

Глава муниципального округа
Очаково-Матвеевское							        К.В. Чернов